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KANINAVL
● Da var 2017 «over og ut» . . .
Året 2017 har gått inn i historien, og når
det gjelder vårt felt, så blir det – «kanin-
historien» . . .
- og det som skjer, blir for det meste av
artikler, bilder og referat, festet til papir
her gjennom medlemsbladet. For ett år
siden foretok jeg på denne side nr 3, en
oppsummering av noe av det som ble
presentert gjennom året - tar også det nå:

Blad nr 1:
Arvelighet og Sportsavl: Schecke-tegning.
Rasepresentasjon: Liten Chinchilla.
Artikler:Kanin,et kolonidyr med egne be-
hov. Og om: Naturens produkter. Og om:
Innavl. Og om: Ny hoppekanin. Oversikt
fra stambokkontoret viste 5932 bedømte
kaniner. Leif Laache 90 år. Presentasjon:
Urban Hamann. Referat fra 6 utstillinger.
Blad nr 2: Omhandlet LU/NM-dagene i
Larvik med 1257 kaniner, 7 produkter og
114 hoppe-ekvipasjer. Bred dekning med
mange gode bilder. Jarluf Lomeland vin-
ner med Hermelin. BiS til Roger Skjølås.
Referater, bl.a. fra dansk og svensk LU.
Blad nr 3: Rasepresentasjon var Deile-
naar. Artikler: Hygiene i kaninholdet. Og
om: Kaninmelkens verdi. Og om: Europa-
bedømmelsen i Larvik. Nytt raselag for
Trønderkanin. Referat fra 3 utstillinger.
Blad nr 4: Rasepresentasjon var Mar-
burger Ekorn.Referat fra fagmøte i Askim.
Koksidiose-artikkel. Arvelighet og Sports-
avl: Tan- og White-tegning.
Referat fra 3 sommer-utstillinger.

Blad nr 5: Rasepresentasjon var Perle
Ekorn. Stallhilsen fra fam. Hokstad, Lein-
strand. Askim KAF på busstur i Sverige.
Artikkel om Angora. Og info: Europaut-
stillingen 2018 i Herning. Referat fra to
utstillinger. Og to sider om kaninkjøtt.
Blad nr 6: Rasepresentasjon var Eng-
elsk Schecke. Veterinær-spalte: Kreft hos
hunnkaniner. Fotoserie bygging av kanin-
stall. Arvelighet og Sportsavl: Sølv-anleg-
get. Referat fra Dyrsku’n og en utstilling.
Blad nr 7: Omhandlet LUU/NM-dagene
i Ål i Hallingdal: 756 dyr og 73 hoppe-
ekvipasjer. Stort blad på 48 sider og bred
reportasje med mange gode bilder. Jarluf
Lomeland vinner med Hermelin. BiS til
Mathias Gaaserud. Nytt fra Utvalget for
dyrevelferd: Håndtering av kaniner på ut-
stilling. Oppskrifter: Kanin i sur-søt saus.
Blad nr 8: Rasepresentasjon er Liten
Havana. Og, så er det bilder og resultater
fra årets 5 siste utstillinger og da vil dere
også finne utfallet og en avsluttet liste for
Årets Utstiller: Øverst på toppen finner
vi Jarluf Lomeland. Best av Juniorene er
Marie og Erik Stensland – gratulerer alle!
Nå «truer» Marie og Erik å slutte, og hvis
dem bestemmer seg for det, da blir det
gode Havana’er til salgs på Vigrestad (så
da har dere med interesse for denne pene
brune kanin noe å tenke på).

● «Å jula varer helt til påske» . . .
sies det. Vel overstått julefeiring – og da
var det tilbake til hverdagen
Ønsker alle et Godt Nytt År!
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Havana - en brun ensfarget kanin
Fargen på Havana er en kombinasjon av
en fargemutasjon og ensfargemutasjon.
Viltgrå kaniner kjenner vi til innen flere
raser. En fargemutasjon bevirker at de
svarte farge-gen i pelshår, i huden og på
øyets regnbuehinne forminskes i sterkt
antall, hvor da de brune farge-gen domi-
nerer. I øyets regnbuehinne får lyset let-
tere adgang til bakliggende blodårer, og
øyet får dermed ved noen synsvinkler
et pent rubinrødt skjær.
Men ensfargefaktoren opphever den bel-
tevise inndeling av pelshårene og dens

uens utbredelse over kaninen, og i dette
tilfellet får vi en ensfarget brun kanin.

Opprinnelsen, men i hvilket land . . .
–  i Holland, Frankrike eller Sveits?
I «de gamle dager», la oss si for 200 år
siden, var det vanlig ute i Europa å ha
innhegninger med en flokk kaniner, hvor
deres oppgave var å formere seg, slik at
eieren kunne «høste inn» ungdyr, enten
for salg eller til eget matauke. Sammen-
paringer bestemte kaninene følgelig selv.
I slike flokkhold kunne en ikke ha noen
særlig kontroll over avlen. Uten tvil kom
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det i slike flokker, når de tilfeldig fikk
kombinert paringer som ga nye varianter.
I starten på 19-hundre-tallet var det noen
som viste interesse for å holde en bedre
kontroll på de nye varianter som kom
frem, og de fikk rasenavn, og det ble satt
årstall på rasens opprinnelse. Men mulig-
heten kunne gjerne også ha vært at noen-
lunde de samme varianter eksisterte for
over 250 år siden . . .

Som mange andre raser, har også histori-
en om Havana flere versjoner om hvor-
dan rasen, eller jeg sier nå først; brun-
fargen, har oppstått.
– En versjon sier vi skal til året 1898, og
til Holland, hvor det var en bonde med
navn de Honders, som hadde brokete
kaniner. Blant disse fant han et par med
ensfargede brune «tegninger» og øynene
på disse kaniner hadde en rødlig glans.
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De Honders utstilte dem i Utrecht 17. de-
sember 1899 og satt dem for salg til 20
gylden pr dyr. Det var en uhørt høy pris
for en kanin i den tid, men de ble solgt
til Jac van der Horst og Joh. Heisert, som
fattet mest interesse for de rubinrøde
øyne.Hunnen døde like etter kjøpet,men
i de neste års avlsarbeid (og med dårlig
viten om arvelighet) fikk de frem ensfar-
gede brune kaniner. Hollenderne kaller
derfor Jac van der Horst og Joh. Heisert
for Havana’ens «fedre».

Det sveitsiske fagbladet Tierwelt sier at
anene til Havana kommer fra to holland-
ske avlere fra et lite sted utenfor Utrecht.
Her var det oppdretter Jordans, sammen
med sin avlerkamerat Jac van der Horst,
som fra deres «innhengskaniner» plukket
ut to brune med hvitt bles, for så å pare
dem med de viltgrå, jerngrå og svarte,
samt Blå Wiener nevnes og faktisk også
Belgisk Kjempe og Blå Beveren.
De startet i 1899, og ikke lenge etter var
det hvite avlet bort, og de fikk kaniner
som avlet en mer konstant dunkelbrun
farge. Som vi forstår, ut fra bakgrunnen,
dette var store kaniner på vel 4 kg.

Men så skal vi til Frankrike, der de også
sier å ha avlet fram ensfargede brune
kaniner på samme tid. Navn som nevnes
i avlsarbeidet her var: Jeanne Lemarié
og Eugène Meslay.
Dette var en mindre type dyr, noe som
vi også forstår, idet Russer ble brukt i
arbeidet med avle frem sin egen franske
rase: Havana Francais, som den fortsatt
heter i den franske standard i dag.

Så var det Sveits, hvor deres standard for-
teller at Havana har eksistert der fra ca
rundt 1900. Da vil det si at vi har 3 land
som oppgir samme tid for opprinnelse,
men som nevnt er sveitserne enig i at

anene kommer fra Holland, og de gjør
ikke «krav» på rasen. Men det vi i dag kan
slå fast er nok at sveitsiske oppdrettere
har avlet fram de beste dyr i Europa av
Havana. Det startet med en avler i Biel,
med navn A. Ris, som stilte dem ut første
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I 2004 begynner det å skje noe med
Havana blant norske oppdrettere.Til

LUU i Molde blir det påmeldt 25 Havana
fra 4 oppdrettere, hvorav 9 er fra stall

Klepaker. Poengene viser én i 96 og to i
95,5 (pluss to i 95) og det holder til seier.
LU-2005 i Bergen: Seier ble det også der
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gang i 1905 i Wipkingen, og samme året
dannet avlere spesialklubb i Zürich.
A. Ris reiste på utstillinger i Leipzig, Paris,
Lyon og Hamburg. Dette var med på at
Havana ble meget populær og med sine
rødlig skinnende øyne og den glansfulle
kastanjerødbrune farge, falt Havana i god
smak hos mange oppdrettere.
Tyskerne er alltid interessert når det skjer
noe nytt, og «Altmeister» von Joppich tok
i mot Havana med «åpne armer» i 1906,
og 18.mars 1907 var Havana å finne i den
tyske standard. Eksporten av Havana gikk

godt for avlere i starten, og oppdrettere
i fra Frankrike, Holland og Sveits kunne
«gni seg i hendene» for all den etterspør-
sel fra de øvrige europeriske land. Første
importør i England var Miss Illingworth,
og i 1908 var Havana på plass i britisk
standard.

Pelskaninen Havana
Havanakaninen med den pene brune pels
ble det et stort - ja meget stort oppslag
på i flere europeiske land, og «pelsboom-
en» med rasen var i gang. Buntmakere og

FFrraa  ssvveennsskk  LLUU  22001177
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pelsgrossister var «helt ville» etter å kjøpe
dette vakre skinn av denne fremavlede
brune Havana edelpelskanin, og som da
skulle utkonkurrere skinn fra både mår
og bever. Men det gikk med Havana som
det gikk med flere andre raser, og noen
ord om dette kan også gjentas her:
«Grensene er satt av naturen. Fastheten

i skinnets egenart hos edelpelsdyr, kan
ikke fremavles i kaninskinnet».
Til norden kommer selvfølgelig også ny-
heten - Havana inngår som en av rasene
i den «stormende» pelskaninavlen. Dansk
kaninstandard fra 1917 har med Havana,
og i en dansk bok fra 1928 står dette å
lese: «Drevet som hovedhverv med kyn-
dighet og energi, vil den næppe kunne
unngå at gjøre sin udøver velhavende».
Og her i Norge var vi også godt i gang
med å satse på «de store inntjeninger»
som pelskaninavlen skulle innbringe.

I ettertiden ble Liten Havana en populær
sportskanin hos oss, og i 60- og 70-årene
var det mange ivrige oppdrettere på flere
kanter av landet som år etter år avlet frem
topp Havana-dyr og som gjorde den til
en av de mest utstilte rasene.

Havana,
kraftig type
(og da er de
tyske)
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Fargen - meget viktig
Kanskje det ble vel mye historikk i denne
rasepresentasjon, og lite omtale av rase/
eksteriør. Men som det har fremgått av
historien, var det den brune fargen som
vekket oppdretternes interesse. Og hvor-
for rasenavnet ble Havana? Historien sier
det var for å henvise til fargen, som skal
være brun som en «havana-sigar».
Om havana-fargen har det opp gjennom
årene blitt skrevet svært meget, og opp-
dretterne skulle avle etter en mørk brun
farge, som på: Tobakk, sjokolade og kaffe.
Men disse nevnte farger finnes jo i flere
nyanser. En kjent tysk oppdretter i 1930-
årene, Alfred Schulz, hadde sin mening
om hvordan fargen på en havanakanin
skulle være
«Mitt ideal er en kastanjebrun kanin,
og grunnen er at kastanjene nesten
ikke har fargeforskjell. En frisk nedfal-
len kastanje som solen har skint på
noen timer, er den beste fargeskala for
Havana».
– I de fleste kaninstandarder blir farge-
beskrivelsen «kun» benevnt: Mørke-brun.
Men noen spesialklubber har vært opp-
tatt av å komme frem til en fargebenev-
nelse, også fordi fargen varierer fra land
til land. En har derfor sett litt nærmere
på havana-sigarene fra Cuba. Disse papir-
arkene (capes) som sigartobakken rulles
inn i, har nemlig et klassifisert fargedia-

gram. En tar her da utgangspunkt i de tre
mørkeste (capes). Den mørkeste heter
Oscuro og kan sammenlignes med fargen
til de tyske dyr. Maduro er den mørke
brune og går for å være den korrekte, og
slik som de franske Havana er.
Så har vi fargen Colorado Maduro. Her
mener en at noen nederlandske og sveit-
siske Havana ligger, fordi noen av disse
«skjærer» mot rustbrun.
Men,det er mange parametre som forstyr-
rer oppfatningen av en farge, og flere ele-
menter skal tas hensyn til angående farge
og - kvaliteten på pelsen. En skinnende
blank pels med flotte dekkhår gir en god
glans, i motsetning til en «tysk ullpels».
Uansett, dem som driver med ensfargede
kaniner som Havana og Alaska,må ta hen-
syn til stall- og lysforhold, da for mye sol-
lys lett gir misfargede partier.

Vekten
I norden har vi Stor - og Liten Havana -
og som har minimumsvekt på 2,51 kg og
maks vekt på 3,2 kg. I flere andre land og
Europastandarden er det én størrelse på
Havana, med vekt fra 3 kg til maks 4 kg
(en idé og enes om én Havanastørrelse)

En tysk
Havana

Havana
fra Sveits
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«Veterinære aspekter»
Sykdom i fordøyelses-

organene
«Når kaninen dør»
Tarmsykdommer er uten tvil det som er
hovedårsak til dødelighet hos kaniner i
alle land. Det er såkalte Enteritter (beten-
nelsestilstand i tarmen) som utgjør den
største diagnosegruppe og her snakker
man om f.eks. en mucoid (slimet), katar-
ralsk (vannig), nekrotiserende (nekros=
død) eller en hemmorragisk (blodig) en-
teritt. Utbrudd kan forekomme innen
alle alderstrinn, men ungdyr er mest ut-
satt, i størst grad fra 5 til 10 ukers alder.
Koksidiose er det ikke lenge siden vi be-
lyste her, men det er snart ny avlssesong
og det er viktig å ha optimale forhold.

Koksidiose er navnet på den sykdom
som forårsaker mest tap innen kaninav-
len. Koksidier er parasitter, små encellige
dyr og de er hverken bakterier eller virus.
Det finnes to typer koksidiose; leverkok-
sidiose og tarmkoksidiose. Leverkoksidi-
ose er ikke utbredt i noe særlig grad og
kan dermed ikke sies å være noe stort
problem for kaninavlerne. På ungdyr som
slaktes ved 3-4 måneders alder kan en på
noen oppdage hvite flekker på leveren,
men det er ingen grunn til panikk, for om
andre skulle ha det (av dyr som en skal ta
vare på) vil de vokse det fra seg når dyra
settes i egne bur.

Tarmkoksidiose
kan forårsakes av flere typer koksidier,
hvorav Eimeria Magna og Eimeria Per-
forans er de to vanligste typer. Eimeria

Magna er den mest sykdomsfremkallen-
de. Tarmkoksidiose er et meget alvorlig
problem og de fleste tarmbetennelser
har koksidiose som en medvirkende år-
sak. Den er akutt og voldsom (som oftest
med døden til følge).Koksidiose er derfor
ikke vanskelig å oppdage:Appetitten blir
borte, kaninen blir unormalt rolig og lite
aktiv. Buken kan bli oppblåst, avføringen
blir bløt og ofte med sterk diaré.
Koksidiene er mikroskopiske og fore-
kommer i gjødsel (avføringen) fra de aller
fleste voksne kaniner, da kaninene lever
med en viss mengde koksidier,uten at det
gjør noe for dem. Kaninen er (som vi har
vært inne på før her i TK) en koprofagi,
dvs. den opptar/spiser sin avføring. Når
ungene begynner å spise annet fôr enn
morsmelk, får de i seg smitten gjennom
munnen i form av cyster (egg).

Koksidiene frigjøres i tynntarmen, hvor
de angriper cellene i tarmslimhinnen og
formerer seg der en rekke ganger. - Til
slutt blir det en generasjon med kjønnet
formering. Så føres koksidiene ut med
gjødsla som innkapslede cyster. Disse
trenger modningstid ute i det fri, på f.eks.
burgulvet, før de igjen er smittefarlige.
Denne modningsprosess forkortes sterkt
når det er varmt og fuktig miljø. Deretter
kan sporene tas opp igjen av kaninene,
formerer seg videre i tarmslimhinnen og
ødelegger fordøyelsesprosessen. I minus-
grader kan ikke koksidiene modnes. Ren-
hold er alltid viktig uansett, men en bør
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sørge for meget god burhygiene særlig
på sommerstid, og her inngår selvsagt
også gode fôringsrutiner: Rent vann, godt
høy og ut med fôr som har ligget på bur-
gulvet.Ved sparsom invasjon av koksidier
bygger kaninene opp immunitet,men når
det blir sterk opphoping av smittestoffet
bryter så sykdommen løs. Avhengig av
hvilke typer koksidier som er til stede,
kan utgangen bli fra dødelighet, til dårlig
tilvekst/avmagret.

Colibakterier
kan også være årsak til tarmbetennelser
og kan forårsake svært akutte sykdoms-
forløp. Utløsende faktorer er som oftest
betinget av fôr og hygiene, som dårlig/
skjemt fôr, for rask fôromstilling ved av-
venning, fôr med for lite fiber eller brå
overgang til annet fôr og overfylte urens-

lige bur. - Likeså kan stress/skrekkreak-
sjoner føre til for rask transport av fôr til
bakre deler av tarmen. Dette kan utløse
en ubalanse i tarmfloraen som fører til at
en eller flere sykdomsforårsakende bak-
terier får en for dominerende rolle i tarm-
økologien.Ved denne type tarmbetennel-
se, med raskt forløp og død, finner man
ofte dyr som er i svært godt hold.
Obduseres/»åpnes» dyret, vil en ofte se at
tynn- og blindtarmsinnholdet er tyntflyt-
ende eller slimet og illeluktende, og ofte
er det mørkt grunnet blodtilblanding. År-
saken til dette bildet ligger da i en rask
oppformering av sykdomsbakterier som
samtidig produserer toksiner (gifter) som
går over i blodet.Toksinene er den direk-
te årsaken i mange tilfeller. Både klostri-
dier og colistammer kan produsere tok-
siner. Dette bildet kalles derfor også for
en enterotoksemi. Ved et overveiende
slimet tarminnhold snakker man om en
mucoid enteritt. Man kan også finne en
nekrotiserende tykktarmsbetennelse som
fremherskende symptom.
En behandling kommer oftest for sent for
det enkelte dyr. For å unngå at ev. andre
dyr skal bli syke, så ta en grundig bur-
rengjøring med vask og desinfisering. La
kaninene «sulte» et par dager, med kun
å gi dem godt høy og rent vann. Elektro-
lytter i drikkevannet kan hjelpe eller en
kan forsøke med medisinsk kull. Et godt
drikkevann er ofte det som skal til for å
løse problemene og noen ganger bør en
kanskje tenke på at pH-regulator i vannet
tilsettes. Et melkesyrebasert produkt kan
være til stor hjelp.

Tympani (trommesyke)
Trommesyke opptrer helst i forbindelse
med sterkt gjæret fôr, og som da fører til
rask/stor gassdannelse i tarmen. Kaninen
blir da utspilt, tarmen lammes og den får

Det er svært viktig å ha godt renhold
og god kontroll på ungene, når tiden
er inne for at hele unge-kullet skal ut
og rundt i buret for å lete etter mat . . .
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åndenød. Som oftest inntrer døden gan-
ske raskt. En må være forsiktig med fôr
som gjærer lett; ungt fint/vått gress (sær-
lig plengress), hvitkløver, for mye kål,
muggent brød og annet skjemt fôr.

Obstipasjon (forstoppelse)
Forstoppelse kan oppstå av forskjellige
grunner og ofte ved samvirke av forskjel-
lige faktorer, eller at det er mer et symp-
tom enn en egentlig sykdom.Kaninen har
ikke avføring, den kan ha god allmentil-
stand,men sitter som oftest krummet i en
krok og presser. Ofte kan man kjenne på
buken at blind- og tykktarm er «fylt opp».
Årsaken finnes vanligvis også her i fôret,
som f.eks. for ensidig fôring på tørt kon-
sentrert «feil» kraftfôr med for lite trevler.
Men ofte er det mangel på vann eller at
det har dannet seg hårballer i mage/tarm.
Både ved trommesyke og forstoppelse
bør en gjøre behandlingsforsøk: Massér
kaninen på buken, få den til å mosjonere/
bevege seg,eller gi den 2-4 ml recinusolje
over noen dager.

Diaré
Kalles også for diarékom-
plekset, fordi at det i likhet
med forstoppelse kan opp-
stå av forskjellige grunner,
ved samvirke av forskjellige
faktorer og med mindre eller
større grad av unormal mi-
kroflora i tarm.
Avvenningsdiaré kalles det
som går inn i gruppen av
utbrudd på dyr ved alder 5
til 8 uker. De fleste oppdret-
tere er klar over den sårbare
periode og faren for diaré og
gir dyra/kullet optimal for-
pleining med godt rengjorte
bur og korrekt kosthold. En

lettere diaré kan ofte forekomme på dyr i
alle alderstrinn, og er en oppmerksom på
utbruddet så er det ut med alt fôr, så ren-
gjøring og kun tilgang på godt høy (i fra
høyhekk opp fra gulv) og rent vann.
I de fleste tilfeller vil en forhåpentligvis
etter et par dager kunne se at kaninen er
tilbake til det normale, med runde av-
føringskuler. Andre årsaker kan være in-
feksjon eller forgiftning, som kan gi be-
tydelig dødelighet eller langvarig utrive-
lighet, hvor eneste utvei er avliving. Be-
handling kan ofte være svært vanskelig.
I verste fall kan som nevnt diaré være et
symptom på en alvorlig sykdom. Det kan
være oppblomstring av den stygge coli-
bakterien eller koksidiose.

Forebyggende tiltak mot
sykdommer i fordøyelsesorganene
Etter å ha lest igjennom de nevnte syk-
domstilfeller, så har nok de fleste konklu-
dert med to viktige betingelser for god
trivsel og et vellykket kaninhold:

Trivelige og friske
dyr jobber vi for
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Veileder for kaninhold
Norges Kaninavlsforbund vil fremme god
dyrevelferd og har som overordnet mål
at alle kanineiere skal behandle sin kanin
godt, og beskytte sine dyr mot fare for
unødige påkjenninger og belastninger.
Utvalget har derfor laget en veileder for
hold av kanin som husdyr. Den gir sam-
tidig uttrykk for hva NKF legger til grunn
i sitt arbeid, og hva som minimum bør
legges i et godt kaninhold.
Husdyr er fellesbetegnelsen på de dyre-
arter som mennesker har temmet og tatt
i sin tjeneste, og som under dets tilsyn
forplanter seg regelmessig og er gjen-
stand for avlstiltak. Dette betinger et an-

svar hos kanineieren. Denne veilederen
gir klare anbefalinger, tips og gode råd
til både nybegynnere og de mer erfarne
kaninholdere.

Dermed oppfordres det om å bruke den
aktivt i forhold til informasjon,salg av dyr,
verving av medlemmer og i foreningsar-
beidet hele året, kanskje også i kombi-
nasjon med kursene gjennom Studiefor-
bundet Natur og Miljø.
Det er svært mange kaninholdere som
ikke er medlem i en av våre mange fore-
ninger, men som likevel søker kunnskap
om kanin. Bruk derfor denne veilederen
aktivt for å spre god og riktig kunnskap!

Nytt fra Utvalget for dyrevelferd

Renhold/hygiene og korrekt fôring.
Men mange forteller de har et godt ren-
hold og gir fôr som egentlig ikke skal
skape komplikasjoner, men allikevel opp-
står det fordøyelsesproblemer. Og så vil
noen andre anbefale; - for å gjøre kanin-
holdet mest mulig «renslig», så blir det å

sette kaninene på netting (dermed for-
svinner kaninens gjødsel med en gang
vekk fra buret). Det er feil, mener andre,
og sier kaniner beveger seg mindre når
de går på nettingbunn, og det kan også
være en faktor for medvirkning til at for-
døyelsen slår seg vrang . . .

«Tarmbetennelse - ein fôringsbetinga
sjukdom?», er tittel på en tidligere forsk-
ning fra Institutt for husdyrfag, på NLH.
Problemet tarmbetennelse hos kanin har
vært forsket på i mange år,og allerede tid-
lig på 70-tallet startet de med fôringsfor-
søk, da på en kaninstamme hvor det ikke
var uvanlig med 40-50% avgang på ung-
dyra. Søkelyset ble satt mot kraftfôret - og
om kaninene fikk nok trevler.
En klar konklusjon ble at en ikke kunne
gi fôret skylda, men derimot på hygiene,
renhold og burforhold! Når man forbed-
ret dette så kunne det konstateres at pro-
blemet med tarmbetennelse forsvant til
det minimale og kun sporadiske tilfeller!
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774. Hermelin jern. 0,1 483 / 44M0   95,5 - 95 - 95  e:MonicaKvendset/o:Lomeland

Nye Champions

Trøndelags Hovedutstilling ble arrangert
på Skaun i Ramsjøbu, med 227 kaniner i
16 raser. Dommere var Gullik Klepaker,
Per Egil Hagen og Snorre Jacobsen, som
fant 15 dyr i 95,5p og to Alaska i 96p, og
det var hann og hunn; BiS gikk til Ingrid
Harmens og Alf Gunnes fikk da BiM.
BIR: Belgisk Kjempe: Ellinor Gunnes 94,5.
Fransk Vedder: Kristin Berg 95. Stor Chinchilla:
Arnt Magne Gunnes 95. Stor Sølv: Iren Storli
95,5. N.Zeal.Red: Stian Andre Moldskred 95.
Trønder: Skjetlein vgs 93. Rex: Bernt Ove Op-
heim 95. Hvit Land: Jan Magne Lien 95. Belgisk
Hare: Sigrid Meese Satchwill 95,5. Thyringer:
Randi Uvaas 95. Alaska: Ingrid Harmens 96.
Liten Havana: Jan Magne Lien 95. Liten Sølv:
Knut Are Sundgot 95,5. Tan: Snorre Jacobsen
95,5. Dvergvedder: Inger Eirin Haugan 95.
Hermelin: Bjarne Øygard 95,5.

Resultater klasse A:
1 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 287
2 Alf Gunnes,  Trøndelagen,   Alaska 287
3 Snorre Jacobsen, Nord-Trønd., Tan svart   286
4 Bjarne Øygard, Møre,  Liten Sølv svart   285,5
5 MonicaMoenKvendset, Trøn. Hermelin grå 285
6 Iren Storli, Nord-Trøndelag, Stor Sølv svart 285
7 Knut Are Sundgot,  Møre,  Liten Sølv svart  285
8 Jan Magne Lien, MøreogR.,   Hvit Land     285
9 Jan Magne Lien, MøreogR., Liten Havana  285
10 Kristin Berg,  Trøndelag, Hermelin brun 284,5
11 Bjarne Øygard, Møre, Hermelin zob.blå 284,5
12 Bernt Ove Opheim, Nord-Tr. Rex castor 284,5
13 Ola Uvaas, Trøndelagen,  Thyringer   284,5
14 StianAndreMoldskred, Møre, N.Zeal.Red 284
15 Kristin Berg, Trøndelag, Hermelin viltgrå 284
16 Jan Magne Lien,  MøreogR.,  Tan svart  283,5
17 Bernhard Uvaas, Trøndelag, Thyringer   283
18 Sigrid Satchwill, Trøndelag, Belgisk Hare 95,5
19 Inger Eirin Haugan,  Dvergvedder viltgrå  95
20 Ellinor Gunnes, Trøndelag, Stor Sølv sv 281,5
21 Ingjerd Lien, MøreogR., Stor Chinchilla 281,5 
22 Elias SulenJacobsen, Dvergvedder viltgr 281
23 Elias SulenJacobsen, Dvergvedder kap 280,5

Resultater klasse B:
1 Bjarne Øygard, Møre,  Liten Sølv svart   285,5
2 Kristin Berg, Trøndelag, Hermelin viltgrå 285,5
3 Knut Are Sundgot,  Møre,  Liten Sølv sv 284,5
4 Bernhard Uvaas, Trøndelagen, Thyringer  284
5 Randi Uvaas, Trøndelagen,  Thyringer  284
6 ArntMagne Gunnes, Trønd., StorChinchilla 284
7 Iren Storli, Nord-Trønd., Stor Sølv svart 283,5
8 Ola Uvaas,  Trøndelagen, Thyringer 283,5
9 Bjarne Øygard, Møre, Hermelin zobel blå 283
10 Kristin Berg,  Fransk Vedder kappe viltgrå 95

Resultater klasse G:
1 Ingrid Harmens,     Trøndelagen 382
2 Alf Gunnes,      Trøndelagen  381,5
3 Knut Are Sundgot Møre og Romsdal 380
4 Stian Andre Moldskred MøreogRom 378,5
5 Iren Storli,  Nord-Trøndelag 378,5
6 Kristin Harmens Berg,  Trøndelagen 378,5

Resultater klasse E:
1 Ingrid Harmens, Trøndelag 475
2 Iren Storli, Nord-Trøndelag 474

Hovedutstillinga for Trøndelag med 227 kaniner

I Stor Sølv ble det stilt 25 dyr, og 20 var
fra Iren Storli, som fikk ett dyr i 95,5p
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9. og 10. desember var det igjen klart for
gedigent arrangement i Julebyen i vest,
Egersund. Det krydde av nisser og salgs-
boder, og i teltet strategisk plassert på
parkeringsplassen var det 122 kaniner i
16 raser. Dommerne, Gullik Klepaker og
Kjell Helge Jåtun (Sindre Bergsagel som
elev) fant to dyr i 96p; Hermelin hu og
Havana hann, der BiS gikk til Jarluf Lome-
land og BiM til Marie og Erik Stensland.

Resultater klasse L:
1 Jarluf Lomeland, Jæren,   Hermelin grå   381,5
2 Marie og Erik Stensland,  Liten Havana  381
3 Svein Erik Tønnesen, Jær. Perle Ekorn  381
4 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn   285,5
5 Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan svart 285,5

6 Stensland&Ødegård, Jær. Belgisk Hare 285,5
7 Jarluf Lomeland, Jæren,  Hermelin h.r.ø. 379
8 Sanne og Ine Lunde, Jæren, Dvergvedder  379
9 Sindre/RoyTjemsland, Belgisk Kjempe  284
10 Maren Mæland Larsen, Dvergvedder grå 283 
11 Nicolay Mæland Larsen,  Tan svart 282
12 Anja Hebnes,  Rogaland,  Hermelin grå  281
13 Jorunn Søyland,  Rhinsk Schecke 280,5
14 Anja Hebnes,  Rogaland,  Hermelin otter 94,5

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Sindre&Roy
Tjemsland 95. Angora: Anja Hebnes 94,5. Bel-
gisk Hare: Stensland&Ødegård 95,5. Rhinsk
Schecke: Jorunn Søyland 94. Perle Ekorn: Svein
Erik Tønnesen 95,5. Liten Havana: Marie og Erik
Stensland 96. Tan: Magnor Ølberg 95,5. Dverg-
vedder: Sanne og Ine Lunde 95,5. Hermelin:
Jarluf Lomeland 96. Dverghare: Sina og Imre
Ødegård 94,5.

Julestemning i Egersund med 122 kaniner

BBiiSS  bbllee  HHeerrmmeelliinn  vviilltt--
ggrråå  hhuu  77mmnndd  ii  9966pp
((3388--99--99,,55)) ttiill  JJaarrlluuff
LLoommeellaanndd
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Årets Adventsutstilling ble et spennende
prosjekt.Vi arrangerte den sammen med
Østfold Rasefjærfeforening og ble meget
vellykket.Her var påmeldt 302 kaniner og
134 fjærfe, med «alt på ett gulv» og mens
kaninene forholder seg totalt tause, så vet
disse fjærbelagte hvordan de skal «tale»
til hverandre. Litt «liv og røre» settes på

den positive konto og er jo artig også da.
Av kaniner ble det utstilt 19 raser, flest
i Hermelin med 37 og i Belgisk Hare 35,
og der var de beste dyr og den store vin-
ner: Johan Viker med vakre harer; nr 1 i
klasse A, B og G og tar både BiS og BiM.
Dommere var Thormod Saue,Svein Claus-
en, Bjørn Egeland og Johnny Lyshaug.

Momarken: Adventsutstillingen med 302 kaniner

BBeellggiisskk  HHaarree  uunngghhaannnn
ppåå  55mmnndd  --  ssoomm  ffiikkkk
9966pp  ((3388,,55--99--99))  ttiill  JJoohhaann
VViikkeerr    ––    ssoomm  vvaanntt  aalltt
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Takker alle som trådde til og takk til Øst-
fold Rasefjærfe for et suverent samarbeid!

BIR: Tysk Kjempeschecke: Aleksandra Fosse 94.
Fransk Vedder: Torgeir Vestenfor 95. Stor Sølv:
Ludvig Gulliksen 95. Blå Wiener: Roger Skjølås
95,5. N.Zeal.Red: Svein Kamfjord 95. Trønder:
Johan Viker 94,5. Wiener: Roger Skjølås 95.
Rex: Kari Jørgenrud 95,5. Hvit Land: Torgeir
Vestenfor 95,5. Belgisk Hare: Johan Viker 96.
Isabella: Svein Kamfjord 95. Thyringer: Svein
Kamfjord 95. Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Perle
Ekorn: Erik Birger Nilsen 95. Sachsengold: Pål-
Eirik Iversen 95. Liten Sølv: Pål-Eirik Iversen 95.
Tan: Bjørn Petter Åsheim 95. Dvergvedder: Kari
Jørgenrud 95. Hermelin: Roy Thorstensen 95,5.

Resultater klasse G:
1 Johan Viker,  Sarp.,    381
2 Roger Skjølås Indre Østland  381
3 Roy Thorstensen Larvik og Sandefj 380,5

4 Torgeir Vestenfor Indre Østland 380 
5 Johnny Lyshaug Askim 380
6 Kari Jørgenrud Askim 379,5 
7 Svein Kamfjord Askim 379 
8 Svein Kamfjord Askim 378,5
9 Pål-Eirik Iversen Oslo og Akershus 378

Resultater klasse A:
1 Johan Viker,  Sarp.,    Belgisk Hare viltr. 286,5
2 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 286
3 Roger Skjølås,  Indre Østl.,   Blå Wiener    286
4 Kristoffer Frøyland, Sarp. Rex castor  285,5
5 Roy Thorstensen, Larvik, Hermelin white 285,5
6 Torgeir Vestenfor,  Indre Østl. Hvit Land 285,5
7 Jan Erik Baller, Sarp.,  Hermelin jerngrå  285,5
8 Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska 285,5
9 Ludvig Gulliksen, Tønsb.,  Stor Sølv svart  285
10 Roger Skjølås, Indre Østl. Wiener viltgrå 285
11 Svein Kamfjord, Askim,  Isabella 285
12 Magne Steinarsrud, Grenl.,  Thyringer  285
13 Terje Engh, Grenl., Dvergvedder viltgrå 285

AAllaasskkaa  hhaannnn  1199mmnndd
ttiill  JJoohhnnnnyy  LLyysshhaauugg
ffiikkkk  9955,,55pp  ((3388--99--99,,55))  

ffoo
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14 Bjørn Petter Åsheim,  Sarp.,  Tan svart  285
15 Nora Anette Baller,   Hermelin hvit b.ø. 284,5
16 Pål-Eirik Iversen,  Oslo,  Sachsengold 284,5
17 Arild Henriksen, Askim,  Belgisk Hare  284,5
18 Svein Kamfjord, Askim,  N.Zealand Red  284
19 Terje Engh,  Grenland,  Hermelin hvit r.ø 284
20 Pål-Eirik Iversen, Oslo,  Liten Sølv viltgul 284
21 Harry W. Nielsen, Askim,  Perle Ekorn  283,5
22 Heidi Jebsen&Roger Nesvik, Liten Sølv 283,5
23 Kari Jørgenrud, Dvergvedder kappet.grå 283
24 Heidi Jebsen&Roger Nesvik, LitSølv brun 283
25 Naomi Thorstensen,  Hermelin viltgrå  95,5
26 Arild Henriksen,  Belgisk Hare tan  282,5
27 Heidi Jebsen & R.Nesvik,  Hermelin chin  282
28 Kristoffer Frøyland,  Belgisk Hare viltrød  282

Resultater klasse B:
1 Johan Viker,  Sarp.,    Belgisk Hare viltrød   286
2 Roger Skjølås,  Indre Østl.,   Blå Wiener    286
3 Svein Kamfjord, Askim,  Thyringer 285
4 Svein Clausen, Grenland, Liten Sølv blå  285
5 Torgeir Vestenfor,  I.Østl. Fransk Vedder  285
6 Erik Birger Nilsen,  Sarp., Perle Ekorn  284,5
7 Geir Hovde, Oslo og Akershus, Tan svart  284
8 Torgeir Vestenfor,  Indre Østl. Hvit Land  284
9 Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska 283,5
10 Tormod Berger, Askim, Hermelin jerngr 283,5
11 Kristoffer Frøyland,  Belgisk Hare tan  282,5
12 Reidar Eikeland, Larvik, Alaska  282
13 Ludvig Gulliksen, Tønsb.,  Stor Sølv svart  95
14 Johan Viker,  Sarp.,    Trønder    281,5

II  BBeellggiisskk  HHaarree:: II  vvaarrii--
aanntteenn  ttaann  bbllee  ddeett  ssttiilltt
88  ddyyrr  ffrraa  ttoo  ooppppddrreetttt--
eerree..  HHeerr  ddeenn  ssoomm  ffiikkkk
9955pp  ((3388--99--99))  eeii  hhuu  66mmnndd
ttiill  KKrriissttooffffeerr  FFrrøøyyllaanndd
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Lørdag 25. november arrangerte Oslo&
Akerhus «kassa-utstilling» med 223 dyr i
20 raser, flest i Hermelin med 31 dyr.
Dommere var Thormod Saue, Svein Lund-
gren og Johnny Lyshaug.To huer fikk 96:
Hermelin jerngrå til Jan Erik Baller og Li-
ten Wiener til Mathias Gaaserud ble BiS.
BIR: Fransk Vedder: Geir Vidar Asgrimplass 95.
Stor Sølv: Lars Ivar Haugo 95. Blå Wiener:
Cladia Høsten 94. Californian: Hans Petter Wold
94. Trønder: Johan Viker 94,5. Hvit Land: Leif
Opsund 95. Belgisk Hare: Johan Viker 95,5.
Thyringer: Leif Opsund 95. Alaska: Johnny
Lyshaug 95,5. L.TyskVedder: Elina Jokinen 94.
Perle Ekorn: Jorunn Egner 94,5. Hollender:
Jorunn Egner 95. Sachsengold: Pål-Eirik Iversen
95. Tan: Mathias Gaaserud 95. Liten Wiener:
Mathias Gaaserud 96. Russer: LarsIvar Haugo
95. Liten Rex: Silje Tellefsen 94. Dvergvedder:
Terje Engh 95,5. Hermelin: Jan Erik Baller 96.
Dverghare: Elina Jokinen 94,5.
Resultater klasse A:
1 Mathias Gaaserud, I.Øs. LitenWiener blå 286,5
2 Jan Erik Baller,  Sarp. Hermelin jerngrå  286
3 Ingrid Harmens, Trønd.,   Alaska  285,5

4 Nora Baller, Sarp. Hermelin hvit  b.ø. 285,5
5 Magne Steinarsrud, Grenl.,  Thyringer     285
6 Johan Viker, Sarp., Belgisk Hare viltrød   285
7 Leif Opsund,    Ind.Østl. Thyringer 285
8 Terje Engh, Grenl.,   Dvergvedder grå  285
9 Kristin Berg, Trønd.,  Hermelin viltgrå  285
10 Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska 284,5
11 Leif Opsund,    Ind.Østl. Hvit Land 284,5
12 Terje Engh, Grenl., Hermelin hvit  284
13 Pål-Eirik Iversen,  Oslo,  Sachsengold  283,5
14 Mathias Gaaserud, I.Østl., Tan 283,5
15 Kristin Berg, Trønd.,  Hermelin brun  283
16 Trond Pettersen, Liten Wiener blå 282,5
17 Lars Ivar Haugo, I.Øst. Russer   282,5
18 Jorunn Egner,  Oslo,  Hollender brun   282

Resultater klasse B:
1 Geir Vidar Asgrimplass,  Fransk Vedder  285
2 Johnny Lyshaug, Askim,   Alaska   285
3 Lars Ivar Haugo,  Ind.Østl. Stor Sølv svart 284
4 Johan Viker, Sarp., Belgisk Hare viltrød   284
5 Knut Trinterud,   Ind.Østl. Hvit Land 283,5
6 Jorunn Egner,  Oslo og Ak.,  Perle Ekorn   283
7 Kristin Berg, Trønd.,  Hermelin viltgrå  283
8 Dag Håvard Larsen, Liten Wiener blå 283
9 Hans Petter Wold, Oslo,   Stor Sølv svart   282
10 Mathias Gaaserud, I.Østl., Tan 95

Dags-utstilling, Haga i Auli, med 223 kaniner

II  HHeerrmmeelliinn  ssttiillttee  JJaann  EErriikk
BBaalllleerr  mmeedd  55  ddyyrr  ii  jjeerrnn--
ggrråå  oogg  ddeett  bbllee  44xx9955pp  oogg
ddeennnnee  hhuu  ppåå  1177mmnndd  ffiikkkk
9966pp  ((3388,,55--99--99)) ffoottoo:: EElliinnaa  JJ..
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Haugaland, Jæren&Sandnes,Rogaland INVITERER TIL:

Utstilling/NM omfatter
● Klasse A voksne dyr + klasse E
● Klasse K produkter
● Klasse F kolleksjoner (EU-bedømmes)

v/Urban Hamann, se mer info side 21
● NM i kaninhopping

Påmelding innen 26. januar
excel-fil til e-post:  nordvik@unitech.no
eller som pr brev-post: Svein Ødegård,
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug
Alle kombikaniner merkes også med X

Påmeldingsavgifter
Utstilling: Kr 80  pr ktlognr + kr 20 kl E
EU-bedømmelse: Kr 350  pr kolleksjon
Innbetaling utstilling + fest settes inn på
konto 32905434496 innen 26. januar
husk; påfør utstillers navn, antall katalog-
nummer pr klasse og eventuelt fest.

NM i kaninhopping
- NM Kroket bane Elite, bed. C
- NM Høyde Elite 
- NM Kroket bane Veteran, bed. B
Kombikonk:  Figur m.å. + utstilling

Påmelding til kaninhopping
innen 26. januar -  sendes til e-post:
joskh@hotmail.no    NB: Husk å påfør inn-
meldingen med alle opplysninger!

Avgift kaninhopping
Kr 80 pr start.  Kombi kr 40 pr start.
Settes inn på konto: 98011795315
innen 26. januar og påfør førers navn!

Innlevering av kaniner
Torsdag 15. februar fra kl 17  til 20.
Vi fôrer med høy og vann.
Husk opphengbare vannskåler.

Overnatting Bryne Kro&Hotell
Enkeltrom kr 650  pr natt
Dobbeltrom kr 450  pr pers, pr natt
Trippel-rom kr 355  pr pers, pr natt
Firer-rom kr 300  pr pers, pr natt
Sovesal kr 200 pr pers pr natt: info side 21
Alle priser er inkludert frokost
Bestilling:  post@brynekro.no
Tlf. 51 77 75 00   -   www.brynekro.no
NB! Oppgi kode: Kanin NM

Overnatting Ogna Camping
12 km fra hallen (ca 12-15 min kjøring)
Tlf. 51 43 82 42     www.ognacamping.no
Her er mange fine hytter å velge i.

Lørdag: Middag / festaften
Kl 19: Bryne Kro&Hotell.  Meny: To-retters
Pr person kr 450  (vi har levende musikk)
Påmelding til Hilde Krogedal innen 26.01.
Tlf. 950 50 254   mail: hilde@kleppnett.no

Åpent i Vigrestadhallen
Fredag 16. februar fra kl 10  til 18.
Lørdag 17. februar fra kl 10  til 17.
Søndag 18. februar fra kl 10  til 14.
premieutdeling: hopping kl 13, utstilling kl 14

Salgskontor for kaniner
Åpent: Lørdag og søndag. NB: ALT salg
av kaniner skal gjennom salgskontoret!
(kr 50 i provisjon pr dyr belastes selger).

Kontaktpersoner
Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450
e-post:  bjorn.egeland@lyse.net
Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post:  sveinodegard@lyse.net
Svein Erik Tønnesen, tlf. 473 78 523
Hopping: Hilde Narheim, tlf. 907 57 302

LLUU & NNMM 22001188
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Vigrestadhallen
15.-18. februar
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Bedømmelse etter Europastandarden
Da det viser seg å være en del interesse,
blir det også ved denne landsutstilling en
egen «euro-klasse». Som det fremgår av
annonsen skal det denne gang innmeldes
som kolleksjoner. Dette fordi det er slik
det foregår ute i «den store kaninverden»
og også vil bli til EU’en i Herning.

EU-bed. med innmelding i kolleksjoner
En melder altså inn en kolleksjon med
4 dyr og den skal bestå av begge kjønn
(klasse F er beskrevet i Nordisk Kanin-
standard på side 26).
I utgangspunktet forholder vi oss til at
hver utstiller får med én kolleksjon hver
pr rase/pr variant. Men, hvis en utstiller
ønsker å melde på mer enn én kollek-
sjon, så innmeld disse da som kolleksjon
2 og 3. Da gir vi selvsagt tilbakemelding
umiddelbart, slik at det ikke blir «surr»

i innbetaling og hva som kommer med
av de innmeldte kolleksjoner.

Dommer blir Urban Hamann fra Sveits
– og navnet høres sikkert ganske kjent
ut for de fleste (se bildet). – Ja det er
riktig, for Urban var den hyggelige per-
sonen som var på LU/NM-17 i Larvik og
dømte etter Europastandarden (se TK nr
1/2017, sidene 38 og 39, hvor Urban var
inne med sin personlige presentasjon).

Overnattingsmuligheter på Jæren
Som en kan se av annonsen, har noen av
dere kjennskap til hotellet fra 2015.
Når det gjelder overnatting i sovesal, må
det forklares litt: Her må en ha med seg
liggeunderlag, og det er ikke dusj og toa-
lett i tilknytning til sovesalen.
Rimeligste alternativ, og som er i kort av-
stand til hallen, blir Ogna Camping, hvor
det er meget flotte hytter å leie, med
kjempekomfort og på en fantastisk plass.
Vigrestadhallen har adresse:
Haugstadvegen 14, 4362 Vigrestad.
Bryne Kro & Hotell har adresse:
Morenefaret 3, 4340 Bryne og avstand til
hallen er ca 23 km og 20-25 min kjøring.
Ønsker dere alle velkommen, både som
utstiller, hopper og publikum. Anbefaler
dere tilreisende som allerede har planlagt
å ta turen: Bestill overnatting snarest!

Og så: Et stort ønske om bærerhjelp
«Som normalt» kommer landsutstillings-
arrangøren med etterlysning om hjelp til
bæring under bedømmelsen fredag. Her
er det alltid slik at behovet er størst for
medarbeidere når bedømmelsen pågår.
For dere som kan være med å hjelpe til,
setter vi stor pris på tilbakemeldinger . . .
mvh kontaktpersonene for LU/NM-2018

Info fra arrangøren av LU/NM
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Helga 24.-26. november arrangerte Roga-
land KAL utstilling og kaninhopping på
Forus Travbane, med 205 dyr i 16 raser.
Dommerne, Kjell Helge Jåtun, Odd Einar
Lundervold, Bjørn Egeland (med elev
Sindre Bergsagel) - fant 3 dyr i 96p og
BiS ble Perle Ekorn til Svein Erik Tønne-
sen og BiM ble Hermelin otter til Arild
Netland. Vinner, Jarluf Lomeland, hadde
en Hermelin hvit rødøyd i 96p.

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Sindre&Roy
Tjemsland 95. Fransk Vedder: Voll&Venås 94.
Blå Wiener: Voll&Venås 94. Angora: Hilde Kroge-
dal 95,5. Rex: M.&O.E. Lundervold 95. Hvit Land:
Karl Meihack 95,5. Belgisk Hare: Stensland&
Ødegård 95,5. White: Sindre Bergsagel 95,5.
L.Tysk Vedder: Voll&Venås 95,5. Perle Ekorn:
Svein Erik Tønnesen 96. Liten Havana: Nina
Fagerland 95. Liten Sølv: Jebsen&Nesvik 95.
Tan: Magnor Ølberg 95,5. Zobel: Cathrine Jacob-
sen 95. Dvergvedder: Tuva Nesvik 94,5. Herme-
lin: Arild Netland 96.

205 kaniner utstilt på Forus Travbane
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WWhhiittee  hhuu  66mmnndd
9955,,55pp ((1188,,55--99--99,,55))

ttiill  SSiinnddrree
BBeerrggssaaggeell

Resultater klasse L:
1 Jarluf Lomeland, Jæren,   Hermelin grå   381,5
2 Jarluf Lomeland, Jæren,  Hermelin h.r.ø. 381,5
3 Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan svart 380,5
4 Stensland&Ødegård, Jær. Belgisk Hare 380,5
5 Svein Erik Tønnesen, Jær. Perle Ekorn   285,5
6 Karl Meihack, Rogaland,   Hvit Land 285,5
7 Sindre Bergsagel,   Rogaland,  White    285,5
8 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn   380
9 Marie og Erik Stensland,  Liten Havana  379,5
10 Heidi Jebsen&Roger Nesvik, Liten Sølv 379,5
11 Monica&OddELundervold,  Rex castor   379,5

12 Cathrine Jacobsen, Jæren, Zobel brun 379,5
13 Arild Netland, Rogaland, Hermelin chin 379,5
14 Hilde Krogedal, Rogaland,  Angora hvit  285
15 Arild Netland,  Rogaland,  Hermelin otter  96
16 Sindre/RoyTjemsland, Belgisk Kjempe  284,5
17 Oddvar Stangeland, L.TyskVedder kappe 284
18 Heidi Jebsen & R.Nesvik,  Hermelin chin  284
19 Voll & Venås Kaninstall, L.Tysk Vedder   283,5
20 Tuva Nesvik, Jær. Dvergvedder viltgrå   282,5
21 Jo K./Emma K.Tønnesen,  Hermelin white 95
22 Nina Fagerland, Haugaland,  Liten Havana 95
23 Oddvar Stangeland,  L.Tysk Vedder grå  281
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5.-7. jan.: Larvik&Sandef./Grenland
Annonse i TK 7/2017, side 40

13. jan.: Oslo&Akershus, FU, Haga
Annonse i TK 7/2017, side 40

12.-14. jan.: Bergen
Annonse i TK nr 6/2017, side 26

19.-20. jan.: Sarpsborg - østfoldmester
Annonse i TK 7/2017, side 41

19.-21. januar: FU for Rogaland
HAUGALAND
Annonse i TK 7/2017, side 41

19.-21. januar: Nord-Trøndelag
Annonse i TK nr 6 /2017, side 24

2.-4. febr.: Svensk LU, Borlänge

9.-11. febr.: Dansk LU, Oksbøl

15.-18. febr.: NM/LU-18, i Rogaland
VIGRESTADHALLEN
Annonse i dette TK

9.-11. mars: Møre og Roms. - vårutst.

10. mars: Askim - åpen elite-/vårutst.

23.-25. mars: Sørlandets - Tromøy

8.-10. juni: Indre Østland - Nes

9.-11. nov.: EU i Herning

Utstillinger - 2018:

Champion på din kanin? Har den fått 3 X 95poeng?

Ta da kontakt med Anne: Tlf. 990 21 565
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ÅRETS UTSTILLER 2017

Sesongen har hvert spennende og flere ut-
stillere har deltatt på mange utstillinger og
kjørt over store avstander. Undertegnede
ledet lenge, men på slutten ble det 3 utstil-
linger med Jarluf og vekk med Johnny. Etter
seier på LUU/NM, nr 1 og 2 på Forus, seier

og BIS i Egersund, vant Jarluf klart, som var
fortjent, da han viser frem toppdyr i Herme-
lin i flere varianter på utstilling etter utstilling.
Beste Junior ble Marie og Erik Stensland.
Neste sesong blir lang; den starter 1. januar
2018 og avsluttes på LU/NM i februar 2019.

1.Jarluf Lomeland 189 p.
2.Johnny Lyshaug 160 p.
3.Svein Erik Tønnesen 145 p.
4,Ingrid Harmens 109 p.
5.Roger Skjølås 106 p.
6.Stensland/Ødegård 91 p.
7.Roy Thorstensen 85 p.
8.Johan Viker 74 p.
9.Alf Gunnes 59 p.
10.Bjørn Egeland 58 p.
11.Hilde Krogedal 54 p.
12.Kari Jørgenrud 47 p.
13.Jonny Kirkebirkeland 42 p.
14.Bjarne Øygard 42 p.
15.Marie og Erik Stensland 41 p.
16.Geir Hamre 38 p.
17.Jan Erik Baller 30 p.
18.Robert Gabrielsen 30 p.
19.Bjørn Petter Åsheim 30 p.
20.Mathias Gåserud 27 p.
21.Kristin Berg 26 p.
22.Svein Kamfjord 26 p.
23.Thormod Saue 24 p.
24.Per Egil Hagen 23 p.
25.Maren Mæland Larsen 18 p.
26.Jan Magne Lien 15 p.
27.Ludvig Gulliksen 15 p.
28.Terje Engh 15 p.
29.Magnor Ølberg 15 p.

30.Geir Vidar Asgrimsplass 15 p.
31.Sturle Skeidsvoll 14 p.
32.Anne Lise og Kåre Tvedt 12 p.
33.Marianne Sveen Silkebekken12 p.
34.Øystein Osland 11 p.
35.Hans Petter Wold 9 p.
36.Snorre Jacobsen 8 p.
37.Leif Opsund 6 p.
38.Stian Andre Moldskred 6 p.
39.Karoline og Ulrik Klepaker6 p.
40.Kristian Kilde Øvergård 6 p.
41.Nora Baller 6 p.
42.Lars Ivar Haugo 6 p.
43.Knut Are Sundgot 6 p.
44.Marte Skodjevåg Sundgot5 p.
45.Hanne Kristin Foss 4 p.
46.Svein Clausen 3 p.
47.Torgeir Vestenfor 3 p.
48.Arild Netland 3 p.
49.Mona Hellersen 3 p.
50.Naomi Thorstensen 3 p.
51.Elias Morgan Sulen Jacobsen 3 p.
52.Randi Uvås 3 p.
53.Karl Meihack 2 p.
54.Magne Steinarsrud 1 p.
55.Knut Harald Trinterud 1 p.
56.Ingjerd Lien 1 p.
57.Monica Moen Kvendset 1 p.

For Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

Jarluf Lomeland vant konkurransen årets utstiller
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkanin (Monika Wegler/Cappelens forlag) . . . kr 158,00
Kaniner  (Monika Wegler) .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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««LLiitttt  mmaattpprraatt»»
Kanin i rødvin

En italiensk rett denne gang, fra en kvinnelig kjøkkensjef i virkelig toppklasse,
Carla Aradelli, som får matelskere fra hele verden
til sin restaurant i Riva.
Carla fikk sin første
Michelin-stjerne i 1997
og har siden presentert
en mengde med spen-
nende retter på sin meny
– én hovedrett er kanin;

Coniglio
In Vino Rosso
Ingredienser:
en kanin på ca 1,3 kg
olivenolje
salt og pepper fra kvern
en til to finhakket løk
et stort eple
tre til fire rabarbrastilker
en potte timian, litt tørket
rosmarin, et laurbærblad
1 1/4 dl rødvin

Fremgangsmåte:
Del kaninen opp i 8 serverings-
stykker og tørk dem godt på husholdningspapir. Varm opp oljen i en jerngryte
og brun stykkene på alle sider i 8-10 minutter. Kvern over salt og pepper.
Skrell eplet og skjær det opp i terninger.
Skrell rabarbrastilkene og skjær de i store biter.
Tilsett løk, rosmarin og 2 ss hakket timian og laurbærblad i gryten. La det
frese sammen noen minutter. Tilsett rabarbra- og eplebitene. Hell i vinen, og
legg på lokk. - La dette trekke vel en halv time, til kaninstykkene kjennes mør
(spe på med litt vann hvis det har fordampet mye væske). – Smak godt til
og server retten med varme tallerkener. - Bemerkning fra dem som hadde
denne smaksopplevelsen: - «Akkurat nå kan andre spise hva de vil for meg!»
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø

Tlf. 62 35 26 59  -  mobil 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 51 67 19 00  -  mobil 970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TRØNDER - DVERGVEDDER viltgrå + kapp

TAN svart  -  ANGORA hvit b.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
FRANSK og L.TYSK VEDDER - HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Stensland & Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE  -  Liten HAVANA
DVERGHARE

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED - THYRINGER

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Lisbodal Angora - Hilde Krogedal
ANGORA hvit rødøyet

salg av dyr - samt produkter og garn
4353 Klepp st. -  Tlf. 950 50 254

e-post: hilde@kleppnett.no

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com
NEW ZEALAND RED - ISABELLA

Oppdretterannonse:
kr 435 for et helt år

Stian Moldskred
Skjolden 13, 6060 Hareid

Tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com

NEW ZEALAND RED

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no
ANGORA hvit r.ø. og farget

HerrLie Hermelin Kaninoppdrett
5517 Haugesund. Mob. 466 90 020

e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i flere farger - normal og rexpels
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 14. des. 2017
Totalt: 536  (S: 352- J: 346 - F: 138)

Askim og omegn Kaninavlsforening   36
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, mobil 934 67 108
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.

Bergen og omland Kaninavlslag    36
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Sekr.: Karl Martin Fjell, Nævdal 65, 5957 Myking
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset. e-post: maritat@broadpark.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    26
Leder: Cato Smørgrav, tlf. 986 59 635      e-post: usmoer@online.no
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Møter: 2. mandag i mnd. Loe gård i Hokksund kl. 18:30
(ikke møter i juli og august).

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    8
Leder: Camilla Venger. E-post: milla_cookiemonster@hotmail.com
Nestleder: Thore Nilsen, Skogbygda
Sekretær:
Kasserer: Anne Venger, Skansegårdseterveg 32, 2224 Austmarka
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   5
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekretær:

Grenland Kaninavlslag    6
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    30
Leder: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Mobil: 907 57 302
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, 5563 Førresfjorden. Mobil: 959 89 824
Sekretær: Roger Lie, 5517 Haugesund. Mobil: 466 90 020
Styremedlem: Odd Einar Svendsen /  Venche Frøland
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Mail, bruk denne: haugalandkaninalslag@gmail.com
Hjemmeside: http://www.haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  28
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.:Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    78
Leder: Kjell Helge Jåtun, E-post: kjell.helge@kleppnett.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, tlf. 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Tonje Søfteland, tlf. 926 62 791
e-post: skaffer_stjerna@hotmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 28
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     24
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Elisabeth Pedersen

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    28
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      28
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146                    Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     24
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke juni-juli-august)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    53
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl.: Espen Sand, tlf. 922 18 337.
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    9
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
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Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 1/2018: Januar/febr., ut ca uke 6
-  manusfrist er 20. januar
Blad nr 2/2018: Mars, ut ca uke 12
-  manusfrist er 20. februar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til: sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post:  ingrjoh2@online.no

NKF søker etter arrangører for fremtidige landsutstillinger

Sørlandets Kaninavlslag    22
Leder: Bente Torland. Mobil 915 63 172 e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 958 19 073
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    46
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadbakkan 134, 7089 Heimdal
tlf. 926 10 307, e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    13
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 33 39 62 95
Mobil. 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 33 39 62 95
e-post: ingrjoh2@online.no
Nestleder: Martine Persson, 3121 Nøtterøy
Styremedlem: Ole Jan Fallet, Holtanveien 336, 3160 Stokke
Hjemmeside: www.tonsbergkanin.com
Hopping, se: www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

FYLKESLAG: Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
mobil-tlf.: 950 05 596       e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora for ev. info, send mail til: sekreter@kanin-nkf.net

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927 e-post: jarlom@blockberge.no
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, tlf. 924 20 607 e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil  959 80 045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 99574047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Lars Magne Gunnes, tlf: 976 08 449,
e-post: lars.gunnes@getmail.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Kontingent kr 100.-   betales til kontonummer: 9365 26 36762
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes
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